

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 17BAR002

Stavba: Černuc - oprava fasády budovy Obecního úřadu - REDUKCE

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: březen 18'

Objednatel:

Obec Černuc, Černuc čp. 17, 273 23

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Milan Štádlík Velká Bučina č.ev.5 Velvary 273 24

IČ:

64744787

DIČ:

CZ7403290664

Projektant:

Proj. atelier ing. Radovan Barsa

IČ:

62973100

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	797 228,83
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	797 228,83
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	797 228,83	167 418,05
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	964 646,88
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Milan ŠTÁDLÍK
Řemeslné a stavební práce
Velká Bučina č.e. 5, 273 24 Velvary
IČ: 64744787, DIČ: CZ7403290664
Tel.: +420 724 51 51 08

Datum a podpis: 13.5.2018 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 17BAR002

Stavba: Černuc - oprava fasády budovy Obecního úřadu - REDUKCE

Místo: Datum: březen 18'

Objednatel: Obec Černuc, Černuc čp. 17, 273 23

Projektant: Proj. atelier ing. Radovan Bai

Zhotovitel: Milan Štádlík Velká Bučina č.ev.5 Velvary 273 24

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		797 228,83	964 646,88
17BAR00 2	Černuc - oprava fasády budovy Obecního úřadu	797 228,83	964 646,88
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		797 228,83	964 646,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Černuc - oprava fasády budovy Obecního úřadu - REDUKCE

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Obec Černuc, Černuc čp. 17, 273 23

Zhotovitel:

Milan Štádlík Velká Bučina č.ev.5 Velvary 273 24

Projektant:

Proj. atelier ing. Radovan Barsa

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: březen 18'

IČ:

DIČ:

IČ:

64744787

DIČ:

CZ7403290664

IČ:

62973100

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

797 228,83

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

797 228,83

DPH základní

21,00%

ze

797 228,83

167 418,05

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

964 646,88

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Milan ŠTÁDLÍK
Řemeslné a stavební práce
Velká Bučina č.e. 5, 273 24 Velvary
IČ: 64744787, DIČ: CZ7403290664
Tel.: +420 724 51 51 08

Datum a podpis:

13.5.2018

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Černuc - oprava fasády budovy Obecního úřadu - REDUKCE

Místo: Datum: březen 18'
Objednatel: Obec Černuc, Černuc čp. 17, 273 23 Projektant: Proj. atelier ing. Radovan Barsa
Zhotovitel: Milan Štádlík Velká Bučina č.ev.5 Velvary 273 24 Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

797 228,83

HSV - Práce a dodávky HSV

766 419,09

	0,00
1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	635 711,83
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	118 979,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 337,10
997 - Přesun sutě	4 391,04
998 - Přesun hmot	30 779,74

PSV - Práce a dodávky PSV

200,00

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	1 800,00
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	0,00
751 - Vzduchotechnika	10 742,12
764 - Konstrukce klempířské	9 453,62
767 - Konstrukce zámečnické	8 584,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	30,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

30,00

VRN7 - Provozní vlivy

0,00

2) Ostatní náklady

797 228,83

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba:

Černuc - oprava fasády budovy Obecního úřadu - REDUKCE

Místo:

Datum:

březen 18'

Objednatel:

Obec Černuc, Černuc čp. 17, 273 23

Projektant:

Proj. atelier ing. Radovan Barsa

Zhotovitel:

Milan Štádlík Velká Bučina č.ev.5 Velvary 273 24 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

797 228,83

HSV - Práce a dodávky HSV

766 419,09

0,00

1 - Zemní práce

--	--	--	--	--	--	--	--

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

--	--	--	--	--	--	--	--

635 711,83

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6	K	621521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů - římsa	m2	13,736	450,00	6 181,20
7	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	361,909	60,00	21 714,54
8	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	337,883	350,00	118 259,05
9	M	631515270	deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 100 mm	m2	371,671	404,00	150 155,08
10	K	622222051	montáž kontaktního zateplení vnějších ostení hl. špalety do 400 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m	189,720	250,00	47 430,00
11	M	631515180.1	deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 30 mm	m2	46,570	135,00	6 286,95
12	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	337,883	50,00	16 894,15
13	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	53,840	100,00	5 384,00
14	M	590516470	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 10 cm, 0,95/200 cm	m	59,224	50,00	2 961,20
15	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	400,630	100,00	40 063,00
16	M	590514760	profil okenní zčišťovací s tkaninou - Thermospoj 9 mm/2,4 m	m	96,635	30,00	2 899,05
17	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	296,120	20,00	5 922,40
18	M	590515120	profil parapetní - Thermospoj LPE plast 2 m	m	20,262	27,00	547,07
19	M	590515100	profil okenní s nepřiznanou okapnicí LTU plast 2,0 m	m	21,527	21,00	452,07
20	M	590515020	profil dilatační rohový, dl. 2,5 m	m	6,600	170,00	1 122,00
21	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně - sokl	m2	19,457	150,00	2 918,55
22	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	361,909	170,00	61 524,53
23	K	622325409	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 3 - římsa 25%	m2	3,434	250,00	858,50
24	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	359,846	350,00	125 946,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm - parapety	m	18,420	120,00	2 210,40
26	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	27,706	120,00	3 324,72
27	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	361,909	30,00	10 857,27
29	K	95 - 1	demontáž a zpětná montáž informačních cedulí, satelitu	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

118 979,12

30	K	94 - 1	příplatek za stavbu lešení na střeše zadního objektu	m2	10,000	50,00	500,00
31	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	536,469	80,00	42 917,52
32	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	48 282,210	0,10	4 828,22
33	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	536,469	20,00	10 729,38
34	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	536,469	10,00	5 364,69
35	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	48 282,210	0,10	4 828,22
36	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	536,469	10,00	5 364,69
39	K	966079881	Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 700 mm2 - mříže	kus	40,000	10,00	400,00
40	K	967042714	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 300 mm - kamenná konzola	m2	1,000	510,00	510,00
41	K	978013191	Utlučením vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	248,288	50,00	12 414,40
42	K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm - kompletí provedení, frézování, dodávka a osazení výztuže, injektáž	m	79,800	390,00	31 122,00

997 - Přesun sutě

7 337,10

43	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	9,915	240,00	2 379,60
44	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	99,150	20,00	1 983,00
45	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	9,915	150,00	1 487,25
46	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,915	150,00	1 487,25

998 - Přesun hmot

4 391,04

47	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	18,296	240,00	4 391,04
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

30 779,74

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

200,00

48	K	723 - 1	demontáž a zpětná montáž dvířek HUP	kpl	1,000	200,00	200,00
----	---	---------	-------------------------------------	-----	-------	--------	--------

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

1 800,00

50	K	740 - 2	demontáž a zpětná montáž svítidla	kpl	1,000	300,00	300,00
51	K	740 - 3	demontáž a zpětná montáž fasádní telefonní stanice	kpl	1,000	300,00	300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	740 - 4	dodávka a montáž nových dvířek pojistkové skříně elektro	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
53	K	740 - 5	ochrana stávajícího vrchního vedení	kpl	0,000	0,00	0,00

751 - Vzduchotechnika 0,00

--	--	--	--	--	--	--	--

764 - Konstrukce klempířské 10 742,12

57	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	18,420	20,00	368,40
61	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	18,420	500,00	9 210,00
66	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	581,862	2,00	1 163,72

767 - Konstrukce zámečnické 9 453,62

67	K	767 - 1	repase mříží - úprava kotvení do zdiva	m2	11,600	200,00	2 320,00
68	K	767662120	Montáž mříží pevných přivařených	m2	11,600	550,00	6 380,00
69	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	251,208	3,00	753,62

783 - Dokončovací práce - nátěry 8 584,00

70	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním - mříže	m2	23,200	10,00	232,00
71	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	23,200	120,00	2 784,00
72	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	23,200	120,00	2 784,00
73	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	23,200	120,00	2 784,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 30,00

VRN7 - Provozní vlivy 30,00

78	K	070001000	Provozní vlivy, zařízení staveniště	%	3,000	10,00	30,00
----	---	-----------	-------------------------------------	---	-------	-------	-------